
ZARZĄDZENIE NR 109/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 11 października 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 
10 października 2013 r. znak: F-VI.3111.1.75.2013 oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 14.175,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 8 647 879,60 14 175,00 8 662 054,60

 85295  Pozostała działalność 418 100,00 14 175,00 432 275,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

50 100,00 14 175,00 64 275,00

Razem: 44 801 085,56 14 175,00 44 815 260,56

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 41.275,16 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 55.450,16 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

367 360,48 0,00 367 360,48

 75412  Ochotnicze straże pożarne 350 160,48 0,00 350 160,48

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 74 190,00 - 3 000,00 71 190,00

  4270 Zakup usług remontowych 27 800,00 6 000,00 33 800,00

801   Oświata i wychowanie 18 100 066,76 0,00 18 100 066,76

 80101  Szkoły podstawowe 9 625 224,24 0,00 9 625 224,24

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 185 423,00 4 050,00 189 473,00

  4270 Zakup usług remontowych 115 230,00 - 4 050,00 111 180,00

852   Pomoc społeczna 10 591 940,00 14 175,00 10 606 115,00

Id: D3BA22D8-05AF-4697-ABBD-F1A52E9B8E15. Podpisany Strona 1



 85202  Domy pomocy społecznej 402 000,00 - 5 000,00 397 000,00

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

402 000,00 - 5 000,00 397 000,00

 85203  Ośrodki wsparcia 470 600,00 0,00 470 600,00

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4 982,19 - 2 382,19 2 600,00

  4230 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

300,00 - 0,97 299,03

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 500,00 6 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 605,16 15 605,16

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

1 300,00 120,00 1 420,00

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 - 842,00 2 658,00

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

6 000,00 - 1 000,00 5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

 85206  Wspieranie rodziny 12 240,00 - 2 000,00 10 240,00

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

5 392 900,00 2 000,00 5 394 900,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 136 050,00 2 000,00 138 050,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 003 421,60 6 000,00 1 009 421,60

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 29 199,00 1 000,00 30 199,00

  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 3 000,00 17 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 2 000,00 8 000,00

 85295  Pozostała działalność 660 100,00 14 175,00 674 275,00

  3110 Świadczenia społeczne 630 700,00 14 175,00 644 875,00

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 655 245,00 0,00 2 655 245,00

 90002  Gospodarka odpadami 868 100,00 0,00 868 100,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 76 800,00 20 000,00 96 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 678 900,00 - 20 000,00 658 900,00

Razem: 46 551 085,56 14 175,00 46 565 260,56

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2013 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 14.175,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Id: D3BA22D8-05AF-4697-ABBD-F1A52E9B8E15. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 855 380,00 14 175,00 5 869 555,00

 85295  Pozostała działalność 50 100,00 14 175,00 64 275,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

50 100,00 14 175,00 64 275,00

Razem: 6 020 754,71 14 175,00 6 034 929,71

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 3.225,16 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

4) Zwiększyć wydatki o kwotę 17.400,16 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 855 380,00 14 175,00 5 869 555,00

 85203  Ośrodki wsparcia 391 680,00 0,00 391 680,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 982,19 - 2 382,19 2 600,00

  4230 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

300,00 - 0,97 299,03

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 500,00 6 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 605,16 12 605,16

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1 300,00 120,00 1 420,00

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 - 842,00 2 658,00

 85295  Pozostała działalność 50 100,00 14 175,00 64 275,00

  3110 Świadczenia społeczne 48 700,00 14 175,00 62 875,00

Razem: 6 020 754,71 14 175,00 6 034 929,71

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: D3BA22D8-05AF-4697-ABBD-F1A52E9B8E15. Podpisany Strona 3




